UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Ioannis Ioviani Pontani amorum libri II.

Pontano, Giovanni Gioviano

Venetiis, 1518

Ludit poetice.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13534

AMORVM I

Vna dies tantum est, qua te non Fannia vidi,
 Et sine iam uideor sensibus esse meis.
 Altera quæ mereor ne sit lux inuida nobis,
 Et sim de nostro nomine pondus iners.
 Quicquid ero merear cum de te Fannia maius,
 O' saltem strophium possit id esse tuum.

AD BACCHVM.

nunc vnc hederis fertisq; novos innecte corymbos
 Nunc tua arcudent tempora Bacche rose.
 Nunc uiridis flauas suspendat pampinus uvas,
 Ingemnetq; nouas ebria mensa dapes.
 Nam mea Parnasi rediens è collibus audet
 Ludere Romanis, Calliopea modis,
 Inq; choro iuuenum molli saltante puella,
 Sopitos longo tempore ferre sales.
 Aoniumq; mouet circum tua pocula plectrum,
 En ohe Bacche canens ad tua festa ueni.
 Tu quoq; nobilibus pretium iam Laure poetis,
 Laure tuum nobis porrige fronde decus.
 Et mea Phoæbeis ornentur tempora fertis,
 Ut merear nomen uatis habere noui.
 Stultus ego, fieri credam qui fronde poetam,
 Non Laurus uatem, sed sua Musa facit.

LVDIT POETICE.

Am satis est molli residem lusisse sub umbra,
 Nostraq; nympharum scripta tulisse choris.
 Nunc iuuat, et fortis Troiana in proelia fratres,
 Dardaniosq; iterum ducere in arma duces.

Nunciatur et multa foedatum caede Patroclon,
 Hectorea raptum commemorare manu.
 Aecidae ut telo cecidit ferus Hector, ut arcis
 Tabifico Paridis concidit Aecides.
 Ferueat ut nimium confidens Troilus armis,
 Vulneret incautum Thessalis hasta latus,
 Vique Neoptolemi disiecta sit Ilios armis,
 Ut Priamus patrios corrui ante deos.
 Salicet in magnis quaerenda est gloria rebus,
 Hinc ueniant capiti Laurea ferta meo.
 Quod si forte animus respondent carmina nostris,
 Vel Cræsi fuerint uilia re gna mihi.
 Felices nimium, fortunatosque poetas,
 Et qui Penea tempora fronde tegunt,
 Vna dies satis est hominum delere labores,
 Vt atibus at certe morte carere datum.
 O' utinam et nostri fugiant nigra fata libelli,
 Et sit perpetuo non sine honore rogi.
 O' si post cineres et me quoque iactet aluminum
 Umbria carminibus non inhonora meis,
 Umbria Pieridum cultrix, patria alta Properti,
 Quae me non humili candida monte tulit.
 VIGIA quem gelidis placidus circumfluit undis,
 Et Nar sulphureis fontibus usque calens.
 Hic ubi me uiridi puerum sub ualle canentem
 Audyt irrigui caerula nymphaloci,
 Atque ait, antra puer muscosi fontis, et ista
 Tecta petas, en haec quae tibi ferta paro.
 Si mecum hoc uiridi libeat considerare prato,
 Tu mea cura puer, tu meus ardor eris.